



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDJYSK EL-MONTAGE APS**  
**HOVEDGADEN 12, POULSTRUP, 9760 VRÅ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2017

---

Flemming Møller Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordjysk El-montage ApS Hovedgaden 12, Poulstrup 9760 Vrå
	CVR-nr.: 25 97 74 67
	Stiftet: 16. marts 2001
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Flemming Møller Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Østergade 26 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installatørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 545 tkr. mod på 148 tkr. i 2014/15.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>588.944</b>	<b>445.570</b>
Andre driftsomkostninger.....		0	-153.361
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>588.944</b>	<b>292.209</b>
Finansielle omkostninger.....		-43.766	-144.474
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>545.178</b>	<b>147.735</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>545.178</b>	<b>147.735</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		545.178	147.735
<b>I ALT</b> .....		<b>545.178</b>	<b>147.735</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Varelager.....		20.000	20.000
Varebeholdninger.....		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser.....		482.307	105.528
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		533.000	519.500
Andre tilgodehavender.....		4.259	5.557
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.019.566</b>	<b>630.585</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.039.566</b>	<b>650.585</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.039.566</b>	<b>650.585</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		30.449	-514.729
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>155.449</b>	<b>-389.729</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		102.861	93.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		480.636	648.949
Anden gæld.....		300.620	297.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>884.117</b>	<b>1.040.314</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>884.117</b>	<b>1.040.314</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.039.566</b>	<b>650.585</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## NOTER

## Note

## Egenkapital

1

	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	-514.729	-389.729
Forslag til årets resultatdisponering.....		545.178	545.178
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>30.449</b>	<b>155.449</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

2

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en varebil. Restleasingforpligtelsen udgør 85 tkr. fordelt på 26 måneders restløbetid.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3

Ingen.